２０２３-２４年度 第１回理事会 議事録

開催日時：２０２３年５月１１日（木）１１：００～

開催場所：淡粋

出席者確認：山崎会長（欠）上野会員（〇）児島会員（欠）福原会員（〇）長田会員（〇）

      山本会員（〇）平野会員（〇）宮武会員（〇）磯貝会員（〇）檜垣会員（〇）

      石井会員（〇）大槻会員（〇）小池会員（欠）篠田会員（〇）中西会員（欠）

水澤会員（欠）星 会員（〇）野口会員（欠）角谷幹事（〇）

議事録作成人：角谷幹事 議事録署名人： 角谷幹事

１．会長挨拶：山崎会長 欠席の為なし

２．議事

① 委員会構成について →資料添付 一部修正

② 定款の変更について →規定審議会の改定に沿って修正したが標準定款に則った

変更とする

次回理事会

開催日時：６月８日（木）１１：００～

開催場所：淡粋